МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  ____________________ 2016 г.				                               № _____-п

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения на территории Калужской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 31.03.2011 № 178 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению функций в области государственной кадастровой оценки» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2016 года (приложение № 1).
2. Утвердить средний уровень кадастровой стоимости земель сельскохозяйственного назначения на территории Калужской области по муниципальным районам (городским округам) Калужской области (приложение № 2).
3. Признать утратившим силу приказ министерства экономического развития Калужской области от 15.12.2011 № 969-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения и среднего уровня кадастровой стоимости земель сельскохозяйственного назначения по муниципальным районам (городским округам) Калужской области».
4. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Министр
экономического развития
Калужской области                                                                                Д.О. Разумовский